
おにぎり（鮭 / 昆布　） 各 250 円

ビーフカレーライス ( 中辛 ) ハヤシライス

ハンバーグ・唐揚げ丼

ボロネーゼ スパゲティほうれん草とサーモンの 焼きそば

トラジャコーヒー ( ホット・アイス )

紅茶（ホット・アイス）

カフェラテ（ホット・アイス）

ココア（ホット・アイス）

レモンスカッシュ

オレンジジュース

ピーチネクター

ソフトクリーム

メロンソーダ

Salmon / Kelp Rice Ball

900 円

価格は全て税込みです。

800 円 800 円

600 円800 円 800 円

饭团 / 飯糰 주먹밥
汉堡和炸鸡 / 漢堡和炸雞 햄버거와 튀김

牛肉咖喱饭 / 牛肉咖喱飯 카레라이스 哈希牛肉米 / 雜湊牛肉米 하이라이스

Bolognese 肉酱 / 肉醬 볼로네즈Spinach and Salmon
菠菜和鲑鱼 / 菠菜和鮭魚
시금치와 연어

Stir-fried noodles 醬炒麵 / 醬炒麵
소스 야 키 소 바

Hamburg steak and Fried Chicken

Beef curry Rice Hashed beef Rice

Coffee(Hot/Iced) 
咖啡 / 咖啡 ( 热 / 熱·冰 / 冰 ) 커피(핫/아이스)

Tea (Hot/Iced) 
红茶 / 紅茶 ( 热 / 熱·冰 / 冰 ) 홍차 (핫/아이스)

Latte (Hot/Iced) 
咖啡拿铁 / 咖啡拿铁 ( 热 / 熱·冰 / 冰 ) 카페 라떼 (핫/아이스)

Cocoa (Hot/Iced)
可可 / 可哥 ( 热 / 熱·冰 / 冰 ) 코코아(핫/아이스)

Lemon Squash
柠檬苏打水 / 檸檬蘇打水 레몬 소 다

Orange Juice 橙汁 / 橙汁 오렌지 주스

Peach Juice 桃子汁 / 桃子汁 복숭아 주스

Soft serve ice cream
软冰淇淋 / 軟霜淇淋 소프트 아이스크림

Melon Soda 甜瓜苏打水 멜론 소다

350 円

400 円

350 円

400 円

350 円

350 円

350 円

350 円

450 円

写真はイメージです。 使 用 米 表 示 The Rice Traceability 当店では全て国産米を使用しております。In our restaurant,100% domestically produced rice is used.

クリームスパゲティ

抹茶ラテ
Matcha latte
抹茶拿铁 / 抹茶拿鐵 말차 라떼

500 円


